
Ｈ． 豊平・美園コース

住所 迎 送

Ｚｉｐ発 8:42 11:15

1 セイコーマート木の花店向 平岸2-4 8:45 11:18

2 平岸スターハイツＡ５前 平岸1-5 8:46 11:19

3 平岸 1-2(定)バス停 平岸1-2 8:47 11:20

②送迎バスの遅延は、 4 セイコーマートいしづか向 水車町7 8:48 11:21

バスキャッチサービスにてご確認下さい。 5 水車町５丁目(定)バス停 水車町5 8:48 11:21

③ Zippyバスが見えたら、 6 旭小学校前(定)バス停 水車町3 8:49 11:22

手を挙げてバスに合図を送って下さい。 7 旭町１丁目(定)バス停 旭町1 8:52 11:25

④ バス乗降の際は、 8 リカーズかめはた前 豊平5-5 8:53 11:26

バス周辺に十分注意するようお願いします。 9 豊平小学校前 豊平5-7 8:54 11:27

10 ビバホーム横 豊平6-9 8:55 11:28

11 豊平公園団地前 豊平7-10 8:56 11:29

12 地下鉄豊平公園１番出口 豊平8-12 8:57 11:30

13 ファミール豊平公園Ⅱ前 美園7-1 8:58 11:31

14 ビックリッキー前 美園7-3 8:59 11:32

15 ぎょうざの店パンダ向 美園7-5 9:00 11:33

16 セイコーマート美園駅前店前 美園7-6 9:00 11:33

17 公営住宅美園団地１号棟前 美園7-8 9:01 11:34

18 ハーティ動物病院前 美園9-8 9:03 11:36

19 法務省住宅RA棟前 美園9-8 9:04 11:37

20 ミツウロコ美園灯油センター 美園12-6 9:07 11:40

21 スクエアMS平岸前（ラルズ隣） 平岸4-8 9:08 11:41

22 Ｚｉｐ着 0 9:10 11:43

【送迎バスをご利用の皆様へ】
停留所

① 送迎バスご利用の方は、

裏面のバスキャッチサービスの

ご案内を確認の上、登録をお願いいたします。

バスキャッチの登録をお願い致します。

はじめてスイミング 10:40～11:40

【 Zip平岸　夏の短期スクールバス時刻表 】
日程： 7月29日（火）～7月31日（木）

　対応スクール：スイミング（キンダー・ジュニア）  9:30～10:30


